INDUCO — ERE.

Ezech. 16. 32 Quae super virum suum inducitur alienos
Ezech. 44. 7 Eo quod inducitur filios alienos
Jerem. 2. 7 Et induxit vos in terram Carmeli
 11. 8 Et — super eos omnia verba pacti huius
 15. 8 — eis super matrem adolescentis vastatorum
Ezech. 14. 22 Consolabimini super malo, quod — in Jer.
 31. 15 — hincum, opus enim abisso
Gen. 29. 9 Quia inducisti super me, et super regnum
 meum peccatum grande
Num. 16. 14 Revera — nos in terram, quae fuit
 65. 10 — nos in laqueum
Psal. 57. 7 Et omnes ductus tuos — super me
Daniel. 3. 25 Juxta omnia quae — super nos
 — omnia haec propter peccata nostra
 31 Omnia ergo, quae — super nos
Ezech. 10. 13 Et Dominus induxit ventum urentem
 38. 7 — que in circuitu, qui in lateribus altaris
 eminebant
3 Reg. 9 Idcirco — Dom. super eos o. malum hoc
Psal. 77. 26 Et — in virtute sua Africum
 54 — eos in montem sanctificationis sua
Sap. 15. 4 Non enim in errore — nos hominum
 male artis excelsitatio
Ezech. 45. 4 — illum in nubem
 48. 2 — in illos famem
 19 Ezechias... — in medium ipsius aquam
Baruc. 4. 29 Qui enim — vobis mala
Act. 21. 23 Insuper et gentiles — in templum
Judith. 12. 4 Induxerunt illum servi ejus in tabernac.
Act. 7. 45 Quod et — suscipientes patres
Gen. 26. 10 Et induxeras super nos grande peccatum
Gen. 27. 12 Et inducam super me maledictionem pro
 benedictione
Ezech. 10. 4 Ecce ego — cras locustam in fines tuos
 15. 26 Quem posui in Aegypto, non — super te
Levit. 26. 25 — quae super vos gladium ultorem foederis mei
 41 Et — illos in terram hostilem
Num. 14. 34 — in terram hanc, quam circumvit
3 Reg. 14. 10 Idcirco ecce ego — mala super domum
 Jeroboam
 21. 21 Ecce ego — super te malum
 23 Non — malum in diebus ejus
 29 Ecce ego — mala super Jerus. et Judam
4 Reg. 34. 24 Ego — mala super locum istum
2 Par. 11. 11 Ecce ego — super eos mala
 23 — enim malum super viros Anathoth
 19. 3 Ecce ego — afflictionem super locum ist.
 15 Ecce ego — super civitatem hanc
 39. 16 Ecce ego — sermones meos super civi-
 tatem
 49. 5 Ecce ego — super te terrorem
 36 Et — super Elam quatuor ventos
Ezech. 5. 17 Et gladium — super te
 6. 3 Ecce ego — super vos gladium
 11. 8 Et gladium — super vos, ait Dominus
 20. 37 Et — vos in vinculis foederis
 34. 13 Et congregabo eas de terris, et — eas
 in terram suam
 37. 12 Et — vos in terram Israel
Amos. 8. 10 Et — super omne dorsum vestr. saccum
Gen. 6. 19 Bina induces in arcam, ut vivant tecum
Ezech. 25. 14 — quae per circuitu, qui sunt in arca la-
 teribus
 7. 7 Et — per circuitu, eruntque ex utroque
Num. 14. 8 Si propitius fuerit Dominus, inducet nos
 in eam
Deut. 28. 61 Universos languores... — Dom. super te
 34. 25 Et idcirco — nocentem, et conterentur
Ezech. 4. 19 Et probatum illud — super illum
Num. 4. 6 Extendente... et inducent vestes
 8 Quod rursus operient... et — vestes
 10 Ponent... pellium, et — vestes
 11 Et extendent desuper... — quae vestes
 Et extendent desuper... — quae vestes
 13 Cuncta... operient... et — vestes
Luc. 12. 11 Cum autem — vos in synagogas
Ezech. 14. 15 Quod si et bestias pessimas induxero su-
 per terram
 17 Vel si gladium — super terram illam
 20. 42 Cum — vos ad terram Israel
 32. 9 Cum — contritionem tuam in gentibus
 33. 2 Terra eum — super eam gladium
Isai. 58. 7 Vagosque induc in domum tuam
Jerem. 17. 18 — super eos diem afflictionis

Eccli. 11. 31 Non omnia hominem inducas in domum
Math. 6. 13 Et ne nos — in tentationem
Luc. 11. 4 Et ne nos — in tentationem
Num. 14. 3 Et ne inducat nos Dom. in terram istam
Eccli. 11. 35 Ne forte — super te subannationem
Jacob. 5. 14 — presbyteros Ecclesiae, et orent
Isai. 54. 9 Ne inducerem aquas Noe ultra supra ter.
Ezech. 20. 15 Ne — eos in terram, quam desi. eis
Ezech. 32. 21 Et induceres super eam peccatum maximum
Deut. 29. 27 Ut induceret super eam. maledicta
2 Reg. 17. 14 Ut — Dominus super Absalom malum
Luc. 2. 27 Cum induceret puerum Jes. parentes ej.
 6. 3 (Quod ego... qui) induxerim in terram...
 20. 28 Et induxissem eos in terram
 10. 10 Inducere illos in hereditatem, in terram
 47. 22 — iracundiam ad liberos tuos
Act. 5. 28 Et vultis — super nos sanguinem
2 Petr. 2. 5 Diluvium mundo impiorum inducens
4 Reg. 22. 20 Ut non viderent oculi tui omnia mala,
 quae induciturus sum super locum istum
2 Par. 34. 25 Malum, quod ego — super locum istum
Eccli. 11. 32 Et sicut perdidit inducitur in caveam
Math. 24. 24 Ita ut in errore inducatur etiam...
 electi
Ezech. 36. 34 Per quos vestes induci possent
Act. 21. 37 Et cum cepisset — in castra Paulus
 22. 24 Jussit tribunos — eum in castra
 INDULGO — ARE.
Eccli. 12. 15 In labiis suis indulcat inimicus
Eccli. 38. 5 Nonne a liguo indulcata est aqua amara?
Eccli. 40. 2 In omni ore quasi mel indulcatur ejus
 memoria
 INDULGENTIA — E.
Judith. 8. 14 Indulgentiam ejus fuis lacrymis postu-
 lens
Isai. 61. 1 Et predicarem captivis —
 63. 7 Quae largitus est eis secundum —
1 Cor. 7. 6 Hoc autem dico secundum —
Isai. 63. 9 Et in indulgentia sua ipse redemit eos
 INDULGO — ERE.
1 Mac. 10. 29 Et pretia salis indulgeo, et coronas re-
 mitto
Isai. 26. 15 Indulgeti genti, Domine, — genti
1 Mac. 13. 37 Remittite vobis quae indulsumus
 INDUMENTUM — I.
Eccli. 22. 27 Ipsam e. est... indumentum carnis ejus
Prov. 31. 22 Byssus et purpura — ejus
 25 Fortitudo et decor — ejus
Isai. 63. 2 Quare ergo rubrum est — tuum?
Jerem. 19. 9 Hyacinthus et purpura — eorum
Job. 41. 4 Quis revelabit faciem indumenti ejus?
1 Petr. 3. 3 Aut — vestimentorum cultus
Job. 31. 19 Eo quod non habuerim indumentum
Isai. 61. 10 Et indumento justitiae circumdedit me
Ester. 14. 2 Pletibus et luctu apta indumenta sus-
 cepit
 15. 7 Defluente in humum — sustentans
Job. 24. 7 Nudos dimittant homines, — tollentes
Isai. 63. 3 Et omnia — mea inquinavi
 INDUO — ARE.
Marc. 15. 17 Et induit eum purpura
1 Mac. 14. 9 Jurens inducunt se gloriam
Baruc. 10. 20 Indui autem me sacco observationis
Ezech. 16. 10 Et dixi te bysso, et — te subtilibus
Zach. 3. 4 Abstulit a te iniquitatem tuam, et — te
 mutatoris
Psal. 103. 3 Confessionem et decorem induisti
Gen. 3. 21 Ades et xyri ejus tunicas pelliceas, et
 induit eos
 27. 15 Vestibus Esau, valde bonis... — eum
Num. 20. 28 — eis Eleazarum filium ejus
Judic. 6. 34 Spiritus autem Domini — Odedem
1 Reg. 28. 14 — Saul David vestimentis suis
1 Par. 12. 18 Spiritus vero — Amasai principem inter
 triginta
2 Par. 24. 20 Spiritus itaque Dei — Zachariam filium
Judith. 10. 3 — se vestimentis jucunditatis suae, — quae
 sandalia pedibus suis
 16. 9 — se vestimento luctu in exultatione
Psal. 108. 17 Et — maledictionem sicut vestimentum
Eccli. 45. 9 Et — eum stola gloriae
Isai. 61. 10 Quia — me vestimentis salutis
1 Mac. 1. 29 Universa domus Jacob — confusionem

1 Mac. 3. 3 Et induit se lorica sicut gigas
 10. 21 Et — se Jonathan stola sancta
Galat. 3. 27 Quicumque... baptizati estis, Christum
 induistis
Judith. 4. 9 Et inducitur se sacerdotis cilicis
Zach. 3. 5 Et eum vestibus
1 Mac. 3. 47 Jejunaverunt illa die, et — se cilicis
Math. 27. 31 Et — eum vestimentis ejus
Marc. 15. 20 Et — eum vestimentis suis
Psal. 131. 17 Sacerdotes ejus induam salutaris
 19 Inimicos ejus — confusione
Isai. 29. 21 Et — illum tunica tua
 50. 3 — celos tenebris, et saccum ponam...
Ezech. 29. 5 Indues Aaron vestimentis suis
 8 Et — tunicis lineis cineresque balneo
 46. 13 — sanctis vestibus, ut ministrent mihi
 20. 26 — eis Eleazarum filium ejus
Eccli. 6. 32 Stola gloriae — eam
 27. 9 Si sequaris... et — quasi poderem honoris
Sap. 5. 19 Induet per thorace justitiam
Eccli. 13. 1 Qui communicaverit superbo, — su-
 perbiorem
 43. 22 Et sic lorica — se aquis
1 Cor. 15. 54 Cum autem mortale hoc induerit immor-
 talitatem
Baruc. 5. 1 Et indu te decore, et honore ejus
Jerem. 46. 4 Polite lanceas, induite vos lorice
Luc. 15. 22 Cito proferte stola primam, et — illum
Ephes. 4. 24 Et — novum hominem
 6. 11 — vos armaturam Dei
 3. 12 — vos ergo sicut electi Dei, sancti, et
 alii
Ester. 4. 4 Ut ablati sacco induerent eum
1 Cor. 15. 53 Oportet enim corruptibile hoc induere in
 corruptionem; et mortale hoc — im-
 mortalitatem
Gen. 29. 20 Et vestimentum ad induendum
Levit. 8. 7 Et induens eam tunica hyacinthina
Judith. 9. 1 Et induens se cilicio, posuit cinerem su-
 per caput suum
Coloss. 3. 10 Et induentes novum, eum qui renovatur
 in agnitionem
Josue. 9. 13 Vestes et calcamenta, quibus induimur
Psal. 34. 13 Cum mihi molesti essent, induebar cilicio
1 Reg. 17. 5 Et lorica squamata induebatur
1 Mac. 8. 14 Nemo portabat diadema, nec — purpura
Luc. 8. 27 Et vestimento non
 16. 19 Qui — purpura et bysso
Job. 29. 14 Justitia Indutus sum
Gen. 37. 34 Scissique vestibus, indutus est cilicio
Ezech. 33. 4 Et nullus ex more — cultu suo
Ester. 4. 1 Scdit vestimenta sua, et — sacco
Psal. 92. 1 Dominus regnavit, decorem — — Do-
 minus fortitudinem, et praecinxit se
Eccli. 45. 16 Non — illa alienigena aliquis
Isai. 59. 17 — justitia ut lorica... — vestimentis
 ulionis
Daniel. 5. 29 Induente regem, — Daniel purpura
Jonac. 3. 6 Et — sacco, et sedit in cinere
Jacob. 2. 3 Qui — veste praecleara, et dixerit ei
Gen. 38. 19 Depositoque habitu, ... induta est vidua-
 tatis vestibus
Ester. 5. 1 Die autem tertio — Ester regalibus ve-
 stimentis
Job. 64. 15 — caro meae putredine et sordibus
Psal. 64. 14 Induti sunt arietes ovium
Soph. 1. 8 Super omnes, qui — veste peregrina
Psal. 16. 23 Depositis vestibus, quibus prius in-
 datus erat
1 Reg. 18. 4 Expollavit se Jonathan tunica, qua —
1 Par. 15. 27 Porro David — stola byssina
 David autem etiam — ephod lineo
Ezech. 9. 3 Et vocavit virum, qui — lineis
 11 Et ecce vir, qui — lineis
 10. 2 Et dixit ad virum, qui — lineis
 6 Cumque praecipisset viro, qui — lineis
 7 In manus ejus, qui — lineis
Daniel. 12. 6 Et dixi viro, qui — lineis
 7 Et audivi virum, qui — lineis
Zach. 3. 3 Et Jesus — vestibus sordidus
2 Reg. 13. 18 Quae induta erat talari tunica
Levit. 19. 19 Veste, quae ex duobus texta est, non in-
 dueris
Deut. 22. 11 Non — vestimento, quod ex lana linoque
 contextum est
Levit. 16. 4 Quibus... cum lotus fuerit, induetur
 24 — quae vestibus suis
 32 — quae stola lineae et vestibus sanctis

Deut. 22. 5 Non induatur mulier veste virili
Ezech. 7. 27 Rex lugubri, et princeps — morore
Job. 8. 22 Qui oderunt te, induentur confusione
Ezech. 26. 16 Et vestimenta... abicient, et — stupore
 44. 17 Cumque ingredierent... vestibus lineis —
Ruth. 3. 3 Et induere caltioribus vestimentis
2 Reg. 14. 2 Lugere te simula, et — veste lugubri
3 Reg. 22. 30 Ingrederere prelium, et — vestibus tuis
2 Par. 18. 29 Tu autem — vestibus tuis
Job. 40. 5 Et speciosis — vestibus
Isai. 51. 9 — fortitudinem brachium Domini
 52. 1 — fortitudine tua, Sion, — vestimentis
 gloriae tuae, Jerusalem
Rom. 13. 14 Sed induimini Dominum Jesum Christum
Cont. 5. 3 Expollavi me... quomodo induar illa?
Apoc. 3. 18 Ut... et vestimentis albis induaris
Rom. 13. 12 Abjiciamus ergo opera tenebrarum, et
 induamur arma lucis
Math. 6. 25 Neque corpori vestire quid induamini
Luc. 12. 22 Neque corpori quid —
 24. 40 Quoadvisque — virtute et salo
2 Par. 6. 41 Sacerdotes tui, ... induantur saltem
Psal. 34. 26 — confusione et reverentia
 108. 29 — qui detrahunt mihi, pudore
 131. 9 Sacerdotes tui — justitiam
Ezech. 39. 1 Fecit vestes, quibus indueretur Aaron
Marc. 6. 9 Et ne indueretur duabus tunicis
Ester. 6. 8 Debet indui vestibus regis
1 Mac. 10. 62 Jussi... et — eam purpura
Levit. 6. 11 Indutusque albis, offeret eos extra castra
Ester. 15. 9 — vestibus regis, arroque fulgens
Ester. 4. 2 Non enim erat licitum indutum sacco au-
 lam regis intrare
 6. 11 — quae Mardocheum in platea civitatis...
Luc. 7. 25 Hominem mollius vestimentis —
 23. 11 Et illiuit — veste alba
Josue. 9. 5 Induit veteribus vestimentis
Ephes. 6. 14 Et — loricae justitiae
1 Thess. 5. 8 Sobrii simus... loricae fidei et charitatis
Ezech. 23. 12 Duabus... indutis veste varia
 INDUO — ARE.
Rom. 9. 18 Et quem vult, indurat
Ezech. 10. 1 Ego enim induravi cor ejus, et servorum
Isai. 63. 17 Indurasti cor nostrum ne timeremus te?
Ezech. 9. 12 Induravitque Dominus cor Pharaonis
 10. 20 Et — Dominus cor Pharaonis
 27 — autem Dominus cor Pharaonis
 11. 10 Et — Dominus cor Pharaonis
 14. 8 — quae Dominus cor Pharaonis regis
2 Par. 36. 13 Et — cervicem suam ad cor
Jon. 12. 40 Exceceravit oculos eorum, et — cor
1 Reg. 17. 14 Sed induraverunt cervicium suum
2 Estr. 9. 16 Et — cervices suas
 17 Et — cervicem suam
 29 Et cervicem suam —
Jerem. 5. 3 — facies suas supra petram
 7. 26 Sed — cervicem suam
 17. 23 Sed — cervicem suam, ne audiret me
 19. 15 Quoniam — cervicem suam
 2. 30 Induraverat Dom. Deus tuus spiritum ej.
Deut. 4. 21 Ego indurabo cor ejus
Ezech. 7. 3 Sed ego — cor ej., et multiplicabo signa
 14. 4 Et — cor ejus, ac persaequetur vos
 17 Ego autem — cor Aegyptiorum ut per-
 sequantur vos
Psal. 89. 6 Vespere decidit, induret, et areseat
Eccli. 30. 12 Ne forte — et non credat tibi
Deut. 10. 16 Et cervicem v. ne induretis amplius
2 Par. 30. 8 Nolite indurare cervices v. sicut patres v.
Ezech. 7. 13 Induratumque est cor Pharaonis, et non
 audivit eos
 22 — cor Pharaonis, nec audivit
 8. 19 — quae est cor Pharaonis
 9. 35 Et ingravitatum est cor ejus... et — nimis
Job. 41. 15 Cor ejus indurabitur tanquam lapis
Josue. 11. 20 Ut indurarentur corda eorum
 19. 9 Cum autem quidam —, et non crederent
Ezech. 13. 15 Nam eum indueris esset Pharao, et nollet
 nos dimittere, occidit Dominus omnia
 INDUS — A — UM.
1 Mac. 6. 37 Et Indus magister bestiae
1 Mac. 8. 8 Et regionem Indorum, et Medos, et Lydos
 INDUSTRIA — ARE.
Judith. 11. 6 Nuntiatur enim animi tui industria uni-
 versis gentibus

Ecod. 21. 14 Si quis per **industriam** occiderit proximum
Eccles. 2. 18 Detestatus sum omnem — meam
 10. 10 Et post — sequetur sapientia
Ruth. 2. 16 De vestris quoque manipulis projicite de
industria
1 Reg. 9. 24 Quis de — servatum est tibi
Job. 34. 27 Qui quasi de — recesserunt ab eo
Jerem. 38. 4 De — enim dissolvit manus virorum
 bellantium
Eccles. 4. 4 Et **industrias** animadverti patere invi-
 dios proximi

INDUSTRIE.

2 Par. 24. 13 Egeruntq. hi qui operabantur **industrie**
 32. 5 Edificavit quoque, agens —

INDUSTRIUS — A — UM.

Gen. 41. 33 Providit rex virum sapientem et **indu-**
strium
3 Reg. 11. 28 Vidensque Salomon adolescentem bonae
 indolis et —
Gen. 47. 6 Quod si aesti in eis viros **industrios**
Josue. 10. 18 Et ponite viros — qui clausos custodiant

INEBRIO — ARE.

Prov. 11. 25 Et qui **inebriat**, ipse quoque inebriabitur
Isai. 55. 10 Sed — terram, et infulsit eam
Isai. 63. 6 Et **inebriavi** eos in indignatione mea
Jerem. 31. 25 Quia — animam lassam
Psal. 64. 10 Visitasti terram, et **inebriasti** eam
Isai. 43. 24 Adipe victimarum tuarum non — me
2 Reg. 11. 13 Et vocavit eum... et **inebriavit** eum
Eccles. 32. 28 Quomodo catichismus aridam —, sic iraa...
Thren. 3. 15 — me absinthio
Deut. 32. 42 **Inebriabo** sagittas meas sanguine
Eccles. 24. 42 Et — prati mei fructum
Isai. 16. 9 — te lacryma mea, Hesebon
Jerem. 31. 14 — animam sacerdotum pinguedine
 51. 39 Et — eos, ut sopiantur
 57 — principes ejus, et sapientes ejus
Psal. 64. 11 Rivos ejus **inebria**, multiplica
Jerem. 48. 26 **Inebriate** eum, quoniam contra Dominum
 crevit est

Gen. 19. 32 Veni, **inebriemus** eum vino
Prov. 5. 19 Ubera ejus **inebriant** te omni tempore
Levit. 10. 9 Vinum, et omne quod **inebriare** potest...
Vinm. 6. 3 A vino, et omni quod — potest
1 Reg. 1. 15 Vinumque, et omne quod — potest
2 Reg. 5. 6 Et calix **inebrians** quam preclarus est!
Jerem. 51. 7 Calix aureus... — omnem terram
Habac. 2. 15 Et — ut aspiciat nuditatem ejus
Eccles. 32. 17 Et **inebriantem** te ab omnibus bonis suis
 Gen. 9. 21 Bibensque vinum **inebriatus** est
Isai. 34. 3 Quoniam — in oculo gladius meus
Aggei. 1. 6 Bibistis, et non estis **inebriati**
Gen. 43. 24 Biberuntque, et **inebriati** sunt cum eo
Apoc. 17. 2 Et — qui inhabitat terram
Thren. 4. 21 Ad te... calix **inebriaberis**, atq. nudaberis
Nabum. 3. 11 Et tu ergo —, et eris despecta
Prov. 11. 25 Ipse quoque **inebriabitur**
Jerem. 46. 10 Et — sanguine eorum
Psal. 35. 9 **Inebriabuntur** ab ubertate domus tuae
Isai. 49. 26 Et quasi musto, sanguine suo —
Zach. 9. 15 Et bibentes — quasi a vino
Cant. 5. 1 Bibite, et **inebriamini**, charissimi
Isai. 29. 9 —, et non a vino
Jerem. 25. 27 Bibite, et —, et vomite
Prov. 7. 18 Veni, **inebriamur** ubriobus
1 Mac. 16. 16 Et cum **inebriatus** esset Simon
Joan. 2. 10 Et cum **inebriati** fuerint
Luc. 12. 45 Et edere, et bibere, et **inebriari**
Ephes. 5. 18 Et nolite — vino, in quo est luxuria

INEBRIA — Æ.

Job. 18. 12 Et **inebria** invadat costas illius

INEFFUGIBILIS — E.

Sap. 17. 16 Ineffugibilem sustinebat necessitatem

INENARRABILIS — E.

1 Petr. 1. 8 Exultabitis letitia **inenarrabili**
2 Cor. 9. 15 Gratias Deo super **inenarrabili** dono ejus
Sap. 17. 1 Dominus, et **inenarrabilia** verba tua
Eccles. 21. 21 Et scientia **inenarrabili** verba
Rom. 8. 29 Postulat pro nobis gemitibus **inenarra-**
bilibus
Eccles. 36. 16 Reple Sion **inenarrabilibus** verbis tuis

Prov. 12. 20 Qui autem pacis **ineunt** consilia
4 Reg. 18. 20 Forsitan **ineisti** consilia
16. 6 Adigente igitur eam Sarsi, fugam **ineit**
Deut. 5. 3 Non cum patribus nostris — pactum
2 Reg. 10. 13 — itaque Joab... certamen contra Syros
3 Reg. 12. 6 — consilium rex Roboam cum senioribus
4 Reg. 6. 8 Consiliumque — cum servis suis, dicens
1 Par. 11. 3 Et — David cum eis fœdus coram Dom.
2 Par. 10. 6 — consilium cum senibus
 20. 35 Post hæc — amicitias Josaphat rex Juda
 23. 1 Assumpsit centuriones... et — cum eis
 3 — ergo omnis multitudo pactum in domo

Isai. 40. 14 Cum quo — consilium, et instruxit eum
Jerem. 49. 20 Audite consilium Do., quod — de Edom
 30 — enim contra vos Nabuchodonosor
Osee. 12. 1 Et fœdus cum Assyriis —
Josue. 9. 24 Et hoc consilium **inevitum**
Jerem. 34. 15 Et **ineisti** pactum in conspectu meo
1 Reg. 7. 10 Philisthim **ineira** praelium contra Israel
2 Reg. 2. 28 Nec persecuti sunt... neque — certamen
Gen. 21. 32 Et **ineerunt** fœdus pro puteo Juramenti
Judic. 20. 32 — consilium ut abstraherent eos
1 Reg. 5. 9 — que Gehazi consilium
 18. 3 — autem David et Jonathan fœdus
Daniel. 6. 7 Consilium — omnes principes regni
Math. 22. 15 Consilium —, ut caperent eum in sermo-

27. 1 Consilium — omnes principes sacerdotum
2 Par. 21. 7 Propter pactum quod **ineerat** cum eo
Jerem. 34. 10 Qui **ineerant** pactum
Ecod. 34. 10 Ego **ineibo** pactum videtibus cunctis
Ecod. 23. 32 Non **ineibus** cum eis fœdus
Deut. 7. 2 Non — cum eis fœdus, nec misereberis
2 Reg. 5. 24 Cum audieris sonitum... tunc — praelium
Daniel. 11. 24 Et contra firmissimas cogitationes **inebit**
Daniel. 11. 25 Quia **ineibunt** adversus eum consilia
Isai. 16. 3 **Ini** consilium, age concilium
Josue. 9. 11 Servi v. sumus, fœdus **inebo** nobiscum
Judic. 20. 23 Ascendite ad eos, et — certamen
2 Reg. 16. 20 — consilium, quid agere debeamus
Isai. 8. 10 — consilium, et dissipabitur
2 Reg. 3. 21 Et **ineam** tecum fœdus, et imperes omn.
Ecod. 34. 15 Ne **ineas** pactum cum hominibus
Deut. 2. 9 Nec — adversus eos praelium
1 Reg. 17. 10 Et **ineat** mecum singulare certamen
Gen. 26. 28 Sit juramentum inter nos, et **ineamus** fœdus

31. 44 Veni ergo, et — fœdus
2 Par. 29. 10 Placet mihi, ut — fœdus cum Domino
2 Eodr. 6. 7 Veni, ut — consilium pariter
2 Reg. 23. 5 Ut pactum aeternum **iniret** mecum
Isai. 41. 28 Neque ex istis quisquam qui — consilium
Gen. 14. 2 **Inirent** bellum contra Bara
1 Reg. 22. 8 Maxime cum et filius meus fœdus **inierit**
 cum filio Isai

Isai. 7. 5 Eo quod consilium — contra te Syria
2 Par. 13. 3 Cumque **inisset** Abia certamen
Deut. 20. 12 Sin autem fœdus **inire** noluerit
Josue. 9. 7 Et non possimus **inire** — vobiscum
1 Reg. 20. 8 Que fœdus Domini me lamulum tuum
 tecum — fecisti
Prov. 24. 6 Quia cum dispositione **iniret** bellum
1 Par. 20. 4 Post hæc **iniret** est bellum in Gazer
Josue. 9. 16 Post dies autem tres **inire** fœdus
Gen. 24. 54 **Inire** convivio, vescentes pariter et bi-

Josue. 9. 15 — fœdere pollicitus est quod non occi-
 derentur
1 Reg. 4. 2 — a certamine, terga vertit Israel Phi-
 listhis
1 Par. 12. 19 — consilio remisissent eum principes
2 Par. 25. 17 — pessimo consilio, misit ad Jos
 30. 2 — ergo consilio regis et principum...
 32. 3 — cum principibus consilio
Math. 27. 7 Consilio a. —, emerunt ex illis agrum

INEPTUS — A — UM.

1 Tim. 4. 7 **Ineptus** autem et aniles fabulas devota

INERMIS — E.

Judith. 5. 27 Homines **inermes**, et sine virtute

INERTIA — Æ.

Eccles. 18. 27 Et in diebus delictor, attendet ab inertia

INERUDITIO — NIS.
Eccles. 4. 30 De mendacio **ineruditionis** tue confundere
INEST.

Eccles. 37. 1 Nonne tristitia **inest** usque ad mortem?
Daric. 6. 24 In quibus spiritus non — ipsis

INEXCUSABILIS — E.

Rom. 2. 1 Propter quod **inexcusabilis** es, o homo
Rom. 1. 20 Ita ut sint **inexcusabiles**

INEXORABILIS — E.

Thren. 3. 42 Ideo tu **inexorabilis** es
INEXPUGNABILIS — E.

2 Mac. 12. 21 Erat e. **inexpugnabile** et accessu difficile
Sap. 5. 20 Sumet scutum **inexpugnabile** sequitatem
Ezech. 32. 12 **Inexpugnabiles** omnes gentes hæ

INEXTERMINABILIS — E.

Sap. 2. 23 Quoniam Deus creavit hominem **inexter-**
minabilem
INEXTINGUIBILIS — E.

Sap. 7. 10 **Inextinguibile** est lumen illius
Marc. 9. 44 Mitti in gehennam ignis **inextinguibilis**
Marc. 9. 42 Ir... in ignem **inextinguibilem**
Math. 3. 12 Palesas a. comburent igni **inextinguibili**
Luc. 3. 17 Palesas autem comburent igni —

INFAMIA — Æ.

2 Cor. 6. 8 Per **infamiam**, et bonam famam

INFAMIS — E.

Prov. 14. 2 Despicitur ab eo, qui **infamis** graditur via
Prov. 2. 15 Vix perversus sunt, et **infamis** gressus eor.

INFANDUS — A — UM.

Sap. 14. 27 **Infandorum** enim idolorum cultura

INFANS — TIS.

Gen. 17. 12 **Infans** octavo dierum circumcidetur in vobis
1 Reg. 1. 22 Non vadam... donec abluatur —
 12. 18 Accidit a. die septima, ut moreretur —
 22 Quis scit fort... et vivat —?
Eccles. 30. 12 Et tandem latera ejus dum — est
Isai. 11. 8 Et delectabitur — ab ubere super forame-
 aspidis

65. 20 Non erit tibi amplius — dierum
Luc. 1. 41 Exultavit — in utero ejus
 44 Exultavit in gaudio — in utero meo

Eccles. 19. 11 Tamquam gemitus partus **infantis**
2 Reg. 12. 21 Propter **infantem**... jejunausti
 32 Qui ait: Propter —... jejunausti

3 Reg. 3. 25 Dividite, inquit, — vivum in duos partes
 26 Date illi — vivum, et nolite interficere
 27 Date huic — vivum, et non occidatur
Isai. 49. 15 Nunquid oblivisci potest mulier — s...?
Luc. 2. 12 Inventis — pannis involutum
 16 Et — positum in presepio

Hebr. 11. 23 Eo quod vidisset elegantem —
Josue. 6. 21 Et interfecerunt omnia... ab **infante** us-
 que ad senem

Judith. 4. 10 Ne darentur in predam **infantes** eorum
Job. 21. 11 Et — eorum exultant iustus

Isai. 13. 16 — eorum alidentur in oculis eorum
1 Petr. 2. 2 Sent modo geniti —, rationabile
1 Joan. 2. 14 Scribo vobis, **infantes**, quoniam cogno-
 vistis Patrem

Gen. 38. 27 Atque in ipsa effusione **infantium**, unus
 profuit manu
Psal. 8. 2 Ex ore — et lactentium perfectisti laudem
Sap. 10. 21 Et linguas — fecit disertas
 11. 8 Qui cum minuerentur in traductione —
 occiderunt

12. 24 — insensuorum more viventes
 18. 10 Audiebatur plangentium ploratorum —
Daniel. 14. 19 Video vestigia viror., et mulierum, et —
Math. 21. 16 Ex ore — et lactentium perfectisti laudem
Rom. 2. 20 Magistrum —, habentem formam scientie
Judith. 4. 9 **Infantes** prostraverunt contra faciem
 templi

7. 16 Et — nostros mori ante oculos nostros
 16. 6 Dixit se... — meos dare in predam
Sap. 18. 5 Cum cogitarent iustorum occidere —
Luc. 18. 15 Aterebant autem ad illum et — ut eos
 tangeret

INERUDITIO — NIS.

Eccles. 4. 30 De mendacio **ineruditionis** tue confundere

INEST.

Eccles. 37. 1 Nonne tristitia **inest** usque ad mortem?
Daric. 6. 24 In quibus spiritus non — ipsis

INEXCUSABILIS — E.

Rom. 2. 1 Propter quod **inexcusabilis** es, o homo
Rom. 1. 20 Ita ut sint **inexcusabiles**

INEXORABILIS — E.

Thren. 3. 42 Ideo tu **inexorabilis** es
INEXPUGNABILIS — E.

2 Mac. 12. 21 Erat e. **inexpugnabile** et accessu difficile
Sap. 5. 20 Sumet scutum **inexpugnabile** sequitatem
Ezech. 32. 12 **Inexpugnabiles** omnes gentes hæ

INEXTERMINABILIS — E.

Sap. 2. 23 Quoniam Deus creavit hominem **inexter-**
minabilem

INEXTINGUIBILIS — E.

Sap. 7. 10 **Inextinguibile** est lumen illius
Marc. 9. 44 Mitti in gehennam ignis **inextinguibilis**
Marc. 9. 42 Ir... in ignem **inextinguibilem**
Math. 3. 12 Palesas a. comburent igni **inextinguibili**
Luc. 3. 17 Palesas autem comburent igni —

INFAMIA — Æ.

2 Cor. 6. 8 Per **infamiam**, et bonam famam

INFAMIS — E.

Prov. 14. 2 Despicitur ab eo, qui **infamis** graditur via
Prov. 2. 15 Vix perversus sunt, et **infamis** gressus eor.

INFANDUS — A — UM.

Sap. 14. 27 **Infandorum** enim idolorum cultura

INFANS — TIS.

Gen. 17. 12 **Infans** octavo dierum circumcidetur in vobis
1 Reg. 1. 22 Non vadam... donec abluatur —
 12. 18 Accidit a. die septima, ut moreretur —
 22 Quis scit fort... et vivat —?
Eccles. 30. 12 Et tandem latera ejus dum — est
Isai. 11. 8 Et delectabitur — ab ubere super forame-
 aspidis

INFAMIA — Æ.

2 Cor. 6. 8 Per **infamiam**, et bonam famam

INFAMIS — E.

Prov. 14. 2 Despicitur ab eo, qui **infamis** graditur via
Prov. 2. 15 Vix perversus sunt, et **infamis** gressus eor.

INFANDUS — A — UM.

Sap. 14. 27 **Infandorum** enim idolorum cultura

INFANS — TIS.

Gen. 17. 12 **Infans** octavo dierum circumcidetur in vobis
1 Reg. 1. 22 Non vadam... donec abluatur —
 12. 18 Accidit a. die septima, ut moreretur —
 22 Quis scit fort... et vivat —?
Eccles. 30. 12 Et tandem latera ejus dum — est
Isai. 11. 8 Et delectabitur — ab ubere super forame-
 aspidis

INFAMIA — Æ.

2 Cor. 6. 8 Per **infamiam**, et bonam famam

INFAMIS — E.

Prov. 14. 2 Despicitur ab eo, qui **infamis** graditur via
Prov. 2. 15 Vix perversus sunt, et **infamis** gressus eor.

INFANDUS — A — UM.

Sap. 14. 27 **Infandorum** enim idolorum cultura

INFANS — TIS.

Gen. 17. 12 **Infans** octavo dierum circumcidetur in vobis
1 Reg. 1. 22 Non vadam... donec abluatur —
 12. 18 Accidit a. die septima, ut moreretur —
 22 Quis scit fort... et vivat —?
Eccles. 30. 12 Et tandem latera ejus dum — est
Isai. 11. 8 Et delectabitur — ab ubere super forame-
 aspidis

INFAMIA — Æ.

2 Cor. 6. 8 Per **infamiam**, et bonam famam

INFAMIS — E.

Prov. 14. 2 Despicitur ab eo, qui **infamis** graditur via
Prov. 2. 15 Vix perversus sunt, et **infamis** gressus eor.

INFANDUS — A — UM.

Sap. 14. 27 **Infandorum** enim idolorum cultura

INFANS — TIS.

Gen. 17. 12 **Infans** octavo dierum circumcidetur in vobis
1 Reg. 1. 22 Non vadam... donec abluatur —
 12. 18 Accidit a. die septima, ut moreretur —
 22 Quis scit fort... et vivat —?
Eccles. 30. 12 Et tandem latera ejus dum — est
Isai. 11. 8 Et delectabitur — ab ubere super forame-
 aspidis

INFAMIA — Æ.

2 Cor. 6. 8 Per **infamiam**, et bonam famam

INFAMIS — E.

Prov. 14. 2 Despicitur ab eo, qui **infamis** graditur via
Prov. 2. 15 Vix perversus sunt, et **infamis** gressus eor.

INFANDUS — A — UM.

Sap. 14. 27 **Infandorum** enim idolorum cultura

INFANS — TIS.

Gen. 17. 12 **Infans** octavo dierum circumcidetur in vobis
1 Reg. 1. 22 Non vadam... donec abluatur —
 12. 18 Accidit a. die septima, ut moreretur —
 22 Quis scit fort... et vivat —?
Eccles. 30. 12 Et tandem latera ejus dum — est
Isai. 11. 8 Et delectabitur — ab ubere super forame-
 aspidis

INFAMIA — Æ.

2 Cor. 6. 8 Per **infamiam**, et bonam famam

INFAMIS — E.

Prov. 14. 2 Despicitur ab eo, qui **infamis** graditur via
Prov. 2. 15 Vix perversus sunt, et **infamis** gressus eor.

INFANDUS — A — UM.

Sap. 14. 27 **Infandorum** enim idolorum cultura

INFANS — TIS.

Gen. 17. 12 **Infans** octavo dierum circumcidetur in vobis
1 Reg. 1. 22 Non vadam... donec abluatur —
 12. 18 Accidit a

Psal. 87. 7 Posuerunt me in lacu inferiori
Josue. 3. 13 Aquae, quae inferiores sunt, decurrunt
 16 Quae autem — erant, in mare solitudinis
Judic. 20. 36 Cum se inferiores esse vidissent
Eclii. 24. 45 Penetrabo omnes inferiores terras terrae
Ephes. 4. 9 Descendit primum in — partes terrae
Psal. 62. 10 Introbunt in inferiora terrae
Psal. 138. 14 Et substantia mea in inferioribus terrae
Ezech. 41. 7 Et sic de — ascendebatur
 42. 5 Quae ex illis eminebant de —
 6 Propterea eminebant de —, et de mediis
INFERIUS. (Adv.)
1 Par. 27. 23 Noluit autem David numerare eos a viginti annis inferius
INFERNUM — I.
Job. 17. 13 Infernus domus mea est
 26. 6 Nudus est — coram illo
Prov. 1. 12 Deglutiamus eum sicut — viventem...
 15. 11 —, et perditio coram Domino
 27. 20 —, et perditio auquam implentur
 30. 16 —, et vulvae, et terra
Can. 8. 6 Dura sicut — amulatio
Eclii. 28. 25 Et utilis potius — quam illa
Isai. 5. 14 Propterea dilatavit — animam suam
 14. 9 — subter conturbatus est
 38. 18 Quia non — confitebitur tibi
 2. 5 Qui dilatavit quasi — animam suam
Habac. 6. 8 Nomen illi Mors, et — sequatur
Apoc. 20. 13 Et mors et — dederunt mortuos suos
 14 Et — et mors missi sunt in stagnum ignis
Osee. 13. 14 Ero — o mors; morsus tuus ero, inferno
Deut. 32. 22 Et ardebit usque ad inferni novissima
2 Reg. 22. 6 Fumes — circumdederunt me
Psal. 17. 6 Dolores — circumdederunt me
 114. 3 Et periculum — invenerunt me
Prov. 9. 18 In profundis — contrivit eus
Isai. 7. 11 Peté tibi signum a Domino Deo tuo in profundum —
Ezech. 32. 21 Loquentur ei... de medio —
 2. 24 Suscitavi, solutus doloribus —
Act. 4. 3 Sed rudentibus — detractos in tartarum tradidit cruciandos
Apoc. 1. 18 Et habeo claves mortis, et —
Psal. 87. 4 Et vita mea inferno appropinquavit
Gen. 37. 35 Descendam ad filium meum lugens in infernum
Num. 16. 30 Descenderintque viventes in —
 33 Descenderuntque vivi in — operi humo
Job. 17. 16 In profundissimum — descendit o. mea
Psal. 9. 17 Convertantur peccatores in —
 30. 17 Et deducantur in —
 54. 15 Et descendant in — viventes
 113. 26 Neque omnes, qui descendunt in —
 138. 7 Si descendero in —, ades
 140. 9 Dissipata sunt ossa nostra secus —
Isai. 14. 15 Veruntamen ad — detraheris in profundum lacu
Baruc. 3. 11 Deputatus es cum descendentibus in —
Ezech. 31. 16 Cum deducerem eum ad —
 17 Nam et ipsi cum eo descendent in —
 32. 27 Qui descenderunt ad — cum armis suis
Amos. 9. 2 Si descenderint usque ad —
2 Mac. 6. 23 Dicens, premissi se velle in —
Matth. 11. 23 Et tu... usque ad — descendens
Luc. 10. 15 Usque ad — demergeris
Job. 11. 8 Profundior inferno, et unde cognosces?
 14. 13 Ut in — protegas me, et abscondas me
 6. 5 In — autem quis confitebitur tibi?
Psal. 15. 10 Quoniam non derelinques animam m. in —
 29. 3 Domino, eduxisti ab — animam meam
 48. 14 Sicut oves in — positi sunt
 Et auxilium eorum veterasset in —
 85. 12 Et eruit animam meam ex — inferiori
 93. 17 Paulominus habitasset in — anima mea
Prov. 15. 24 Ut declinet de — novissimo
 23. 14 Et animam ejus de — liberabis
Sap. 5. 14 Talia dixerunt in — hi, qui peccaverunt
Eclii. 41. 7 Non est enim in — accusatio vitae
 51. 9 Vita mea appropinquans erat in —
Isai. 28. 15 Et cum — fecimus pactum
 18 Et pactum vestrum cum — non stabit
Baruc. 2. 17 Quia non mortui, qui sunt in —
Daniel. 3. 88 Quia eruit nos de —, et salvos fecit
Luc. 16. 22 Mortuus est autem et dives, et sepultus est in —

Act. 2. 27 Quoniam non derelinques animam meam in inferno
 31 Quia neque derelictus est in —
Philip. 2. 10 Omne genua flexatur caelestium, terrestrium, et inferorum
Job. 21. 13 Et in puncto ad inferna descendunt
INFERO — ERRE.
Act. 17. 20 Nova e. quaedam inferi auribus nostris
Job. 35. 14 Nunc e. non inferi orem sum
Rom. 3. 5 Numquid iniquus est Deus, qui — iram?
4 Reg. 12. 4 Et arbitrio cordis sui inferent in templum Domini
4 Reg. 12. 16 Non inferent in templum Domini
1 Mac. 46. 31 — plagam magnam castitati
Gen. 8. 9 Et apprehensam intulit in arcam
 27. 31 Cotocose de venatione cibos — patri
 47. 14 Et — eam in ararium regis
Levit. 5. 16 Ipsumque quod — damni restituit
2 Reg. 3. 17 Sermonem quoque — Abner ad seniores Israël
 13. 10 — ad Amnon fratrem suum in conclave
 17. 8 Et rursus — Chusai: Tu nosti patrem t.
3 Reg. 7. 51 Et — quae sanctificaverat David pater
 13. 29 Et reversus — in civitatem
 15. 15 Et — ea, quae sanctificaverat pater suus
2 Par. 5. 1 — igitur Salomon omnia, quae voverat David
 15. 18 — in domum Dom., argentum, et aurum
 34. 16 At ille — volumen ad regem
Daniel. 1. 2 Et vasa — in domum thesauri Dei sui
 3. 50 Nec quidemquam molestie —
2 Mac. 2. 5 Et altare incensi — illuc, et ostium obstruxit
1 Tim. 6. 7 Nihil e. intulimus in hunc mundum
José. 3. 6 Et desiderabilia mea, et pulcherrima intulimus in dolibus vestra
Aggei. 1. 6 Seminastis multum, et — parum
 9 Et — in domum, et exsufflavit illud
Malac. 1. 13 — de rapinis claudum et languidum, et — minus
Num. 31. 54 Et... intulerunt in tabernaculum testimonii
1 Reg. 5. 2 Et — eam in templum Dagon
 7. 1 Et — eam in domum Abinadab
3 Reg. 8. 6 Et — sacerdotes arcam federis
 5 Et — eam, et omn. paratorem tabernac.
 7 Et — sacerdotes arcam federis
 31. 12 — tam primitias quam decimas
1 Mac. 2. 38 Et — illis bellum sabbatis
 4. 49 — candelabrum, et altare incensorum
Levit. 6. 5 Et quintam insuper partem domini, cui dampnum intulerat
Job. 42. 11 Omni malo, quod — Dominus super eum
1 Mac. 8. 6 Qui eis pugnam —
3 Reg. 21. 29 Sed in diebus filii sui inferam malum domi ejus
Deut. 7. 26 Nec inferes quippiam eid idolo in domum
2 Reg. 9. 10 Et — filio domini tui cibos ut alatur
Jerem. 13. 1 Et in aquam non — illud
 4. 16 Interet sacerdos... de sanguine ejus
 16. 15 — sanguinem ejus intra velum
Deut. 7. 15 Infirmitates Egypti... non — tibi
1 Mac. 17. 28 Interet oblationem in domum Domini
Jerem. 27. 10 Quas cum intuleris... benedicti tibi
2 Reg. 13. 10 Infer cibum in conclave
Joan. 20. 27 — digitum tuum huc, et vide manus m.
Malac. 3. 10 Inferite omnem decimam in horreum
2 Reg. 16. 19 Sed ut hoc inferam, cui ego servitus sum?
Ezech. 38. 12 Ut inferas manum tuam super eos
Eclii. 8. 22 Ne forte inferat tibi gratiam falsam
 9. 10 Et non inferamus crimen gloriae nostrae
Jerem. 17. 21 Nec inferatis per portas Jerusalem
 24 Ut non — opera per portas civit. hujus
 27 Et ne — per portas Jerusalem
Ezod. 16. 5 Die autem sexto parent quod inferant
1 Mac. 15. 19 Ut non — illis mala, neque impugnet
2 Par. 24. 6 Ut inferat eam omnis multitudo Israël
3 Reg. 13. 19 Ut nullus — onus in die sabbati
Esther. 4. 7 Pro Judaeorum nece — argentum
Luc. 5. 19 Qua parte illum inferret praeturbam
Ezod. 40. 19 Cumq. intulisset arcam in tabernaculum
Ezod. 22. 9 Et quidquid dampnum inferre potest
2 Par. 24. 6 Ut cogeres Levitas — de Juda et de Jerusalem penniam
Prov. 17. 26 Non est bonum, dampnum — justo

Luc. 5. 18 Et querebant eum inferre, et ponere...
Judic. 9. 9 Non est ausus iudicium — blasphemias
Levit. 24. 16 Inferens illud in tabernaculum testimonii
Ezech. 28. 24 Et epine dolorem inferens undique
Judic. 8. 1 Et prope vim inferentis
 2 Esdr. 13. 16 Tyrii... — pisces, et omnia venalia
 2 Esdr. 13. 15 Vidit... et inferentes in Jerusalem in die sabbati
2 Mac. 14. 40 Se eadem Judaeis maximam illaturum
Levit. 6. 30 Cujus sanguis inferitur in tabernaculum testimonii
Job. 5. 26 Sicut — acervus tritici in tempore suo
Hebr. 13. 11 Quorum e. animam in sanguine
4 Reg. 12. 13 Quae inferatur in templum Domini
 4 Reg. 9. 28 Et inferebantur vasa, et ederebantur
Esther. 1. 7 Et alius atque alius vasis cibi —
2 Mac. 2. 13 — autem in descriptionibus
 16. 27 Et quorum sanguis illatus est in sanctuarium
4 Reg. 22. 4 Quae illata est in templum Domini
2 Par. 34. 9 Quae illata fuerat in domum Domini
 14 Quae — in templum Domini
 3 Par. 34. 28 Et inferentis in sepulchrum tuum
 3 Reg. 13. 22 Non inferat cadaver tuum in sepulchrum
 14. 13 Iste enim solus — de Jeroboam
4 Reg. 12. 4 Quae illata fuerat in templum Domini
 2 Esdr. 10. 14 Ut inferentur in domum Dei nostri
Levit. 10. 18 Praesertim cum de sanguine illius non sit illatum intra sanctis
2 Mac. 8. 17 Quae loco sancto ab his injuste esset illata
Ezod. 40. 4 Et illata mensa, pones super eam quae rite precepta sunt
2 Mac. 8. 4 Et blasphemias nomini suo illatas
Gen. 27. 15 Quibus illatis, dixit: Pater mi!
INFERO — I, ET INFERI — ORUM.
INFERUS — I.
Psal. 48. 16 Deus redimet animam meam de manu inferi
 88. 47 Eruet animam suam de manu —
Prov. 7. 27 Via — domus ejus
Eclii. 51. 7 De altitudine ventris —
Isai. 38. 10 In dimidio dierum meorum vadam ad portas
Joan. 2. 3 De ventre — clamavi, et exaudivit vocem
Matth. 16. 18 Portae — non prevalebunt adversus eam
Eclii. 21. 11 Et in fine illorum inferi, et tenebrae
Sap. 1. 14 Nec inferorum regnum in terra
 10. 10 Et ab altitudine — eduxit illos
Eclii. 14. 12 Et testamentum — quia demonstratum est tibi
Gen. 42. 38 Deducitis canos meos cum dolore ad inferos
 44. 29 Deducitis canos m. cum moreore ad —
 31 Deducet famuli tui canos ejus cum doloribus ad —
1 Reg. 2. 6 Deducit ad —, et reducit
3 Reg. 2. 9 Non deduces canitium ejus pacifice ad —
 9 Deducetq. canos ej. cum sanguine ad —
Tobit. 6. 15 Dopotum senectutem illorum cum tristitia ad —
 13. 2 Deducis ad —, et reducis
Esther. 13. 7 Homines uno die ad — descendentes reddant
Job. 7. 9 Sic qui descenderit ad —, non ascendet
 24. 10 Et usque ad — peccatum illius
Prov. 2. 18 Et ad — semite ipsius
 5. 5 Et ad — gressus illius penetrant
Eclii. 9. 3 Et post haec ad — deducetur
 10 Nec scientia erunt apud —, quo tu properas
Eclii. 9. 17 Quoniam usque ad — non placebit impius
 14. 17 Quoniam non est apud — invenire cibum
Isai. 14. 11 Detracta est ad — superbia tua
 57. 9 Et humilitas es usque ad —
Baruc. 3. 19 Exterminati sunt, et ad — descenderunt
 31. 15 In die quando descendit ad —
Sap. 2. 1 Qui agnitus sunt reversus ab inferis
 17. 13 Et ab altissimis — supervenientem...
Eclii. 48. 5 Qui sustulisti mortuum ab —
INFICIO — ARE.
INFICIO — ARE.
Psal. 105. 37 Et infecta est terra in sanguinibus
Isai. 24. 5 Et terra — ab habitatoribus suis

Daniel. 4. 30 Et rore caeli corpus ejus infectum est
 5. 21 Et rore caeli corpus ejus —
Levit. 13. 49 Si alba vel rufa macula fuerit infecta
INFIDELIS — E.
1 Cor. 7. 14 Sanctificatus est enim vir infidelis per mulierem fidelem
 15 Quod si — discedit, discedat
 14. 24 Intret autem quis — vel idiota
Eccles. 5. 3 Displet enim qui — infidelis et stulta promissio
1 Cor. 7. 14 Sanctificata est mulier — per virum fidelem
Luc. 9. 41 O generatio infidelis, et perversa
1 Cor. 7. 13 Si quis... habet virum infidelem
1 Cor. 7. 12 Si quis... uxorem habet infidelem
Prov. 25. 19 Qui sperat super infideli in die angustiae
2 Cor. 6. 15 Aut quae pars fidei cum —
1 Tim. 5. 8 Si quis... fidem negavit, et est — deterior
Deut. 32. 20 Perversa est, et infidelis filii
Isai. 1. 23 Principes tui —, socii furum
Soph. 3. 8 Prophetae ejus yessai, viri —
1 Cor. 14. 23 Intret autem idiote, aut —
Eclii. 15. 22 Non enim concepsit multitudinem filiorum infidelium
Isai. 13. 11 Et quiescere faciam superbiam —
1 Cor. 10. 27 Si quis vocat vos —, et vultis ire
 2 Cor. 4. 4 Exceperit mentes —, ut non fulgeat illis illuminatio
Jerem. 15. 18 Facta est mihi quasi mendacium aquarum infidelium
1 Cor. 14. 22 Linguae in signum sunt non fidelibus, sed infidelibus: prophetiae a. non —, sed fidelibus
Tit. 1. 15 Coinquatis a., et — nihil est mundum
1 Cor. 6. 6 Contendit: et hoc apud infideles?
Luc. 12. 46 Partemque ejus cum infidelibus ponet
Rom. 15. 31 Ut liberet ab — qui sunt in Judaea
 2 Cor. 6. 14 Nolite jugum ducere cum —
INFIDELITAS — TIS.
INFIDELITAS.
Isai. 21. 2 Qui incredulus est, infideliter agit
INFIGO — ERE.
Judic. 3. 21 Infigitque eam in ventre ejus
2 Reg. 18. 14 — ess in corde Absalom
Psal. 68. 2 Infixus in limbo profundi: et non est substantia
1 Reg. 17. 48 Et infixus est lapis in fronte ejus
Psal. 9. 15 Infixa sunt gentes in interitum...
 37. 2 Quoniam sagittae tuae — mihi
Psal. 68. 15 Eripe me de luto, ut non infigar
Eclii. 19. 12 Sagitta infixa femori carnis
 22 Vilit Sissaram... et clavam infixum in tempore ejus
INFIMUS — A — UM.
Judic. 6. 15 Egoe familia mea infima est in Manasse
Ezech. 31. 16 Concitate sunt in terra infima omni. ligna
Sap. 17. 13 Ab infimis, et ab altissimis inferis supervenientem
INFINITUS — A — UM.
Eccles. 1. 15 Et stultorum infinitus est numerus
 4. 16 — numerus est populi omnium
Sap. 7. 14 — enim thesaurus est hominibus
Num. 32. 1 Et erat illis in jumentis infinita substantia
2 Par. 24. 11 Et congregata est — pecunia
3 Reg. 3. 8 Quem elegisti, populi infiniti
Deut. 26. 5 Crevitque in gentem magnam ac robustam et infinitam multitudinem
Josue. 22. 10 Adificaverunt juxta Jordanem altare — multitudinis
2 Par. 14. 15 Tulserunt pecorum infinitum multitudinem
 24. 24 Tradidit Dominus in manibus eorum — multitudinem
 28. 8 Ceperuntq. filii Israël... et praedam
 10. 2 Portantibus... et aurum infinitum nimis
Num. 20. 20 Cum infinita multitudine, et manu forti
Judic. 10. 30 Sed — multitudine congregata
2 Par. 17. 5 Factaque sunt reversus in infinita divitias
Eccles. 7. 30 Et ipse se infinitis miscerit quationibus
Job. 22. 5 Et infinitas iniquitates tuas
Ezech. 38. 13 Et diripias manubias —

INFIRMITAS — TIS.
 3 Reg. 8. 37 Omnis plaga, universa infirmitas
 2 Per. 6. 28 Omnisque plaga, et — presseri
 Eccles. 5. 12 Est et alia — pessima, quam vidi sub sole
 15 Miserabilis prorsus —
 Eccli. 31. 2 Et — gravis sobriam facit animam
 27 Et omnis — non occurret tibi
 37. 33 In multis enim ovis erit —
 Jerem. 6. 7 Coram me semper — et plaga
 10. 19 Plane haec — mea est, et portabo illam
 Joan. 11. 4 — haec non est ad mortem
 18. 21 Et in tempore infirmitatis ostende conversionem tuam
 Luc. 13. 11 Quae habebat spiritum — annis decem et octo
 2 Cor. 11. 30 Quae — meae sunt, gloriabor
 Exod. 23. 25 Et auferam infirmitatem de medio tui
 2 Per. 6. 29 Cognoscens plagam et — suam
 Eccli. 31. 25 Et non adduces corpori tuo —
 Isai. 53. 3 Virum dolorum, et scientem —
 2 Mac. 9. 22 Sed spem multam habens effugiendi —
 Math. 4. 23 Sanaans... et omnem — in populo
 9. 35 Curans omnem languorem, et omnem —
 10. 1 Et curarent omnia languorem, et omnem —
 Rom. 6. 19 Humanum dico, propter — carnis vestrae
 8. 26 Spiritus adjuvat — nostram
 Galat. 4. 13 Scitis a. quia per — carnis evangelizavi
 Hebr. 7. 18 Propter — ejus, et inutilitatem
 28 Constituit sacerdotes — habentes
 4 Reg. 1. 2 Utrum vivere queam de infirmitate m. hac
 8. 8 Si evadere potero de — mea hac?
 9 Si sanari potero de — mea hac?
 13. 14 Eliseus a. agrotavit —, qua mortuus est
 16. 12 Et ego in — sua quassavit Dominum
 21. 19 Mortuusque est in — pessima
 Psal. 40. 3 Universum stratum ejus versasti in —
 Eccles. 10. 18 In — manuum perstillabit domus
 Eccli. 38. 9 Fili, in tua — ne despicias te ipsum
 Isai. 38. 9 Et convalescet de — sua
 40. 30 Et juvenes in — cadent
 53. 10 Dominus voluit conterere eum in —
 2 Mac. 9. 21 Et ego in — constitutus... et — gravi apprehensus
 Luc. 13. 12 Mulier, dimissa es ab — tua
 Joan. 5. 4 Sanaus fiebat a. quocumque detinebatur —
 5 Triginta et octo annos habens in —
 1 Cor. 2. 3 Et ego in — fui apud vos
 15. 43 Seminatur in —, surget in virtute
 2 Cor. 12. 9 Nam virtus in — periclitur
 13. 4 Nam etsi crucifixus est ex —, sed vivit
 5. 2 Et ipse circumdatus est —
 11. 34 Convalescet de —
 Psal. 15. 4 Multiplicatae sunt infirmitates eorum
 Hebr. 4. 15 Qui non possit compati infirmitatibus n. —
 Hebr. 7. 15 Et infirmitates Aegypti pessimas, quas —
 movisti, non intret tibi
 28. 59 Augerit D... — pessimas et perpetuas
 29. 22 Videantes... et —, quibus eam afflixerit D.
 Psal. 102. 3 Qui sanat omnes — tuas
 Math. 8. 17 Ipse — nostras accepit
 Marc. 3. 15 Et dedit illis potestatem curandi —
 Act. 28. 9 Omnes qui in insula habebant —
 1 Tim. 5. 23 Modico vino utere, propter stomachum —
 tuum, et frequentes tuas —
 Luc. 5. 15 Et curarentur ab infirmitatibus suis
 8. 2 Curate a. spiritibus malignis et —
 Act. 5. 15 Et liberarentur ab — suis
 2 Cor. 12. 5 Nihil gloriabor nisi in — meis
 9 Igitur gloriabor in — meis
 10 Propter quod placeo mihi in —
INFIRMITER.
 Sap. 4. 4 Infirmiter posita, a vento commovebuntur
INFIRMUS — ARE, et INFIRMOR — ARI.
 Isai. 14. 27 Et qui poterit infirmare?
 2 Cor. 11. 29 Quis... et ego non infirmor?
 12. 10 Cum enim —, tunc potens sum
 Joan. 11. 3 Domine, ecce quem amas, infirmatur
 Rom. 14. 21 Aut scandalizatur, aut —
 2 Cor. 11. 29 Quis... et ego non infirmor?
 13. 3 Qui in vobis non —
 Jacob. 5. 14 — quis in vobis? Inducat presbyteros...
 1 Mac. 2. 61 Omnia qui sperant in eum, non infirmantur
 Joan. 4. 46 Cujus filius infirmabatur Capharnam
 11. 2 Cujus frater Lazarus —
 6 Ut ergo audivit quia —

Rom. 8. 3 In quo infirmabatur per carnem
 Joan. 6. 2 Signa, quae faciebat super his, qui infirmabatur
 Nahuam. 1. 4 Infirmatus est Basan et Carmelus
 Rom. 4. 19 Et non — fide
 Philip. 2. 27 Nam et — usque ad mortem
 1 Reg. 2. 5 Et quae multos habebat filios, infirmata est
 Psal. 30. 10 — in paupertate virtus mea
 67. 10 Et —, tu vero perfectus eam
 Isai. 24. 4 Luxit, et deluxit terra, et —: defluxit orbis, — altitudo populi terrae
 7 Luxit vindemia, — vitis
 Jerem. 15. 9 — quae peperit septem, defecit anima ej.
 Thron. 1. 14 — virtus mea
 Ezech. 19. 5 Quae cum vidisset quoniam —
 Mich. 1. 12 Quia — in bonum, quae habitat in amaritudinibus
 Psal. 26. 2 Ipsi infirmati sunt, et ceciderunt
 106. 12 —, nec fuit qui adjuvaret
 1 Mac. 1. 27 Virgines, et juvenes —
 11. 49 Et — mente sua, et clamaverunt
 4. 23 Et infirmata sunt contra eos linguae eor.
 Psal. 17. 31 Et non sunt infirmata vestigia mea
 108. 24 Oena mea — a jejuniis
 Psal. 25. 10 Domino sperans non infirmabor
 Ezech. 21. 7 Et infirmabitur omnis spiritus
 Osee. 4. 3 — omnis, qui habitat in ea
 Psal. 9. 4 Infirmitur, et peribit a facie tua
 Psal. 57. 8 Intendit arcum suum domus infirmetur
 32. 36 Vidit quod infirmata sit manus
 Act. 9. 37 Factum est a., ut infirmata moreretur
 Philip. 2. 26 Propterea quod audieratis illum infirmatum
INFIRMUS — A — UM — IOR.
 Levit. 25. 35 Si attenuatus fuerit frater t., et infirmus
 Num. 13. 19 Considerate... populum... utrum fortis sit an —
 Judic. 16. 7 Si... ligatus fuero, — ero ut caeteri
 11 — ero, et aliorum hominum similis
 13 Si septem crines capitis mei cum lecio plexeris... — ero
 Psal. 6. 2 Miserere mei, Domine, quoniam — sum
 104. 36 Et non erat in tribubus eorum —
 Prov. 30. 25 Formica, populus — qui preparat in messe cibum sibi
 Sap. 9. 5 Et filius ancillae tuae, homo —, et exigui temporis
 Joël. 3. 10 — dicat: Quia fortis ego sum
 Math. 25. 36 —, et visitastis me
 49 —, et in carcere, et non visitastis me
 Act. 14. 7 Quidam vir Lystris — pedibus sequebat
 Rom. 14. 2 Qui autem —, est, olus manducet
 1 Cor. 8. 11 Et peribit — in tua scientia, frater...
 9. 22 Factus sum infirmus —
 Baruc. 2. 18 Inocuit curva, et infirma
 Math. 26. 41 Spiritus quidem promptus est, caro vero —
 Marc. 14. 38 Spiritus quidem promptus est, caro vero —
 1 Cor. 8. 7 Conscientia ipsorum cum sit —, aedificabitur
 2 Cor. 10. 10 Praesentia autem corporis —
 Sap. 2. 11 Quod e. infirmum est, inutile invenitur
 Ezech. 34. 4 Quod — fuit non consolidastis
 16 Et quod — fuerat consolidabo
 1 Cor. 1. 25 Quod — est Dei, fortius est hominibus
 Act. 4. 9 Si nos hodie judicamur in beneficio hominis infirmum
 Baruc. 6. 27 Neque infirmo... aliquid impertinet
 Sap. 13. 18 Pro sanitate quidem infirmum deprecatur
 Eccli. 7. 39 Non te piget visitare —
 Baruc. 6. 36 Neque — a potentiori eripiunt
 Math. 25. 39 Aut quando te vidimus —
 44 Quando te vidimus... aut nudum, aut —
 1 — autem in fide assumite
 Rom. 14. 1 — autem in fide assumite
 2 Tim. 4. 20 Trophimum autem reliqui — Mileti
 Jacob. 5. 15 Et oratio fidei salvabit —
 1 Cor. 8. 12 Periclitentur conscientiam eor. infirmam
 1 Reg. 2. 4 Et infirmi accincti sunt robore
 Jerem. 20. 11 Qui persequantur me, cadent, et — erunt
 Rom. 5. 6 Cum adhuc — essemus, secundum tempus...
 1 Cor. 4. 10 Nos — vos autem fortes
 11. 30 Ideo intar vos multi — et imbecilles
 2 Cor. 11. 21 Quasi nos — fuerimus in hac parte
 13. 4 Nam et nos — sumus in illo
 9 Gaudemus e., quoniam nos — sumus

Rom. 15. 1 Dehemus... imbecillitates infirmorum sustinere
 1 Cor. 8. 9 Ne... licentia v. offendiculum fiat infirmis
 9. 22 Factus sum — infirmus
 Math. 10. 8 Infirmos curate, mortuos suscite
 Marc. 6. 5 Nisi rancore — inpositis manibus curavit
 56 In plateis ponebant —
 Luc. 4. 40 Omnia qui habebant — variis languoribus
 9. 2 Misit illos... et sanare —
 10. 9 Et curate —, qui in illa sunt
 3. 15 Ita ut in plateis ejicerent —
 Act. 20. 35 Oportet suscipere —, ac meminisse verbi
 1 Cor. 9. 22 Factus sum... ut — lucrifacerem
 1 Thess. 5. 14 Suscipite —, patientes estote ad omnes
 2 Cor. 34. 10 Ut instaurarent templum, et infirma quaeque sacrosant
 Ezech. 34. 21 Ventilabis omnia — pecora
 1 Cor. 1. 27 — mundi elegit Deus, ut confundat fortia
 Galat. 4. 9 Quomodo convertimini iterum ad — et egena elementa
 Eccli. 24. 38 Et infirmior non investigabit eam
 1 Petr. 3. 7 Quasi infirmiori vasculo mulieribus impartentes honorem
 1 Cor. 12. 22 Quae videntur membra corporis infirmiora
 Gen. 42. 9 Ut videratis — terre venistis
INFLAMMATO — NIS.
 Eccli. 20. 15 Et apertio oris illius inflammatio est
INFLAMMO — ARE.
 Jacob. 3. 6 Quae... et inflammat rotam navitatis n.
 Psal. 104. 19 Eloquium Domini inflammavit eum
 2 Mac. 14. 11 Caeteri amici... inflammaverunt Demetrium
 Psal. 96. 3 Et inflammabit in circuitu inimicos ejus
 Malac. 4. 1 Et — eos dies veniens, dicit Dominus
 Psal. 72. 21 Quia inflammatum est cor meum
 Judith. 8. 15 Neque sicut filius hominis ad iracundiam inflammabitur
 2 Mac. 7. 34 Noli frustra extolli vanis spebus in ser-vos ejus inflammatus
 Jacob. 3. 6 Quae maculat... inflammata a gehenna
INFLATIO — NIS.
 2 Cor. 12. 20 Ne forte... inflationes, seditiones sint inter vos
INFLUO — ARE.
 Levit. 24. 20 Qualem inflixerit maculam, talem sustinere cogetur
INFLO — ARE, INFLATUS — A — UM.
 1 Cor. 8. 1 Scientia inflat, charitas vero edificat
 1 Cor. 13. 4 Charitas non emulatur... non inflatur
 1 Cor. 5. 2 Et vos inflati estis
 1 Cor. 4. 8 Sic inflati sunt quidam
 19 Non sermonem eor., qui —, sed virtutem
 4. 6 Unus adversus alterum inflatur pro alio
 Coloss. 2. 18 Frustra inflatus sensu carnis suae
 Num. 5. 27 Et inflato ventre computescet femur
 Sap. 4. 19 Quoniam disrumpit illos inflatos sine voce
INFLUO — ARE.
 Judith. 7. 6 Holofernes... reperit quod fons, qui influebat
 Job. 40. 18 Quod influat Jordanis in os ejus
INFODIO — ARE.
 Gen. 35. 4 At ille infodit ea subter terebinthum
INFECUNDUS — A — UM.
 Gen. 30. 1 Cernens a. Rachel quod infecunda esset
 Exod. 23. 26 Non erit —, nec sterilis in terra tua
INFORMATIO — NIS.
 1 Tim. 1. 16 Ad informationem eor., qui credituri sunt
INFORMIS — E.
 Deut. 27. 6 Et de saxis informibus et impoliitis...
INFRA.
 Exod. 40. 18 Posuit et testimonium in arca, subditis infra vectibus
 Math. 2. 16 Occidit omnes pueros... a bimatu et —
INFIRMUS — ARE.
 Job. 16. 10 Infremuit contra me dentibus suis
 Joan. 11. 33 — spiritu, et turbavit se ipsum

INFRENO — ARE.
 Isai. 48. 9 Et laude mea infrenabo te, ne intereas
INFRINGO — ARE.
 1 Mac. 1. 66 Et inoleverunt infringere legem Dei sanctam
 2 Cor. 11. 10 Quoniam haec gloriatio non infringetur in me
INFRACTUOSUS — A — UM.
 Job. 24. 20 Sed conteratur quasi lignum infructuosum
 Titi. 3. 14 Ut non sint infructuosi
 Jude. 12 Arboris autumnales, infructuosae
 Ephes. 5. 11 Nolite communicare operibus infructuosis
INFRAUNITUS — A — UM.
 Eccli. 31. 23 Cholera, et tortura viro infrunito
 Eccli. 23. 6 Animae irreverenti et infrunitae ne tradas me
INFUNDO — ARE.
 Tobia. 3. 22 Et post... exultationem infundit
 Isai. 55. 10 Sed inebriat terram, et — eam
 4 Reg. 4. 5 Illi offerbant vasa, et illa infundebat
 4 Reg. 8. 15 Infudit aquam, et expandit super faciem ejus
 1 Reg. 23. 27 Veni, quoniam infuderunt se Philiistinii
 4 Reg. 4. 40 — ergo sociis, ut comederent
 4 Reg. 4. 41 Et ait: Infunde turbas, ut comedant
 Luc. 10. 34 Alligavit vulnera ejus, infundens oleum et vinum
 Daniel. 4. 22 Fossum ut bos comedes, et rore caeli infunderis
 Levit. 13. 55 Eo quod infusa sit in superficie vestimenti
 Judith. 7. 23 Exurgens Ozias infusus lacrymis, dixit
INFUSORIUM — II.
 Zach. 4. 2 Vidi... et septem infusoria lucernis
INGEMISCO — ARE.
 Thron. 1. 21 Audierit quia ingemisco ego
 Eccli. 36. 27 Et ubi non est mulier, ingemisit egens
 Rom. 8. 22 Scimus e. quod omnis creatura —
 2 Cor. 5. 2 Nam et in hoc ingemiscimus
 4 Qui sumus in hoc tabernaculo, — gravati
 Ezech. 21. 6 Et tu, fili hominis, ingemisce, in contributione lumborum, et in amaritudinibus — coram eis
 24. 17 — tacens, mortuorum luctum non facies
 Jacob. 5. 9 Nolite ingemiscere, fratres, in alterutrum
 Eccli. 30. 20 Videns oculos, et ingemiscens, sicut spado completens virginem
 Marc. 8. 12 Et — spiritu ait: Quid generatio...?
 Ecod. 2. 23 Et ingemiscentes filii Israel propter opera
INGEMO — ARE.
 Tobia. 3. 1 Tunc Tobias ingemuit, et cepit orare
 Eccli. 25. 25 — vir ejus, et audiens suspiravit
 Daniel. 13. 22 — Susanna, et ait: Angustia sunt mihi
 Joël. 1. 18 Quid — animal, mulierem greges armenti?
 2 Mac. 6. 30 Sed, cum plagis periret, —, et dixit
 Marc. 7. 34 Et suscipiens in colum, —
 1 Reg. 4. 7 Et ingemuerunt, dicentes
 Isai. 24. 7 — omnes, qui letabantur corde
 1 Mac. 1. 27 Et — principes, et seniores
INGENIOSUS — A — UM.
 Sap. 8. 19 Puer autem eram ingeniosus, et sortitus sum animam bonam
INGENITUS — A — UM.
 2 Mac. 6. 23 Et ingenitus nobilitatis canitium
INGENIUM — II.
 2 Cor. 8. 8 Vestrae charitatis ingenium bonum comprobans
INGENS — TIS.
 1 Par. 5. 23 Ingens quippe numerus erat
 Esther. 4. 3 Planctus — erat apud Iudaeos
 Baruc. 6. 24 Et — locus possessionis ejus
 Esther. 11. 8 Et ingens formido super terram
 2 Mac. 5. 26 Ingentem multitudinem peremit
 Deut. 26. 8 Et brachio extanto, in ingenti pavore
 Judic. 15. 8 Percussitque eos ingenti plaga
 3 Reg. 4. 27 Cum — cura praebant in tempore suo

Judic. 21. 17 Magna nobis cura, ingentique studio providendum est
1 Par. 29. 17 Vidi cum — gaudio tibi offerre donaria
2 Par. 30. 23 Quod et fecerunt cum — gaudio
Deut. 27. 2 Erigite ingentes lapides, et calce levigabis eos
Deut. 9. 1 Ut possideas... civitates ingentes, et ad corum usque muratas
Josue. 29. 3 Signa illa, portentaque ingentia
Deut. 10. 18 Volvite saxa — ad os spelunce
Deut. 27. 2 Et posterant super os ejus saxa —
 24. 17 Fecitque videntibus nobis signa —
Daniel. 7. 8 Quasi oculi hominis erant in cornu isto, et os loquens —
 INGERO — ERE.
2 Mac. 6. 4 Sacratissime edibus mulieres se ultro ingerebant
 INGLORIUS — A — UM.
Isai. 52. 14 Sic inglorius erit inter viros aspectus ejus
Job. 12. 19 Dedit sacerdotibus inglorios, et optimates supplantat
 INGRATUS — A — UM.
Eccli. 29. 22 Et ingratus sensu derelinquet liberantem se
Sap. 16. 29 Ingrati enim spes tamquam hybernalis glacies tabetet
2 Tim. 3. 2 Parentibus non obedientes, ingrati
Eccli. 29. 32 Et pascet, et potabit ingratos
Luc. 6. 35 Benignus est super — et malos
 INGRAVESCENS — TIS.
Gen. 47. 4 Ingravescens fame in terra Chanaan
 INGRAVO — ARE.
Ecclod. 8. 15 Ingravavit cor suum, et non audivit eos
Ecclod. 7. 14 Ingravatum est cor Pharaonis, non vult dimittere populum
8. 32 Et — cor Pharaonis
 9. 7 — que est cor Pharaonis, et non dimisit populum
Judic. 20. 34 — que est bellum contra filios Benjamin
1 Mac. 9. 17 Et — prelium
 INGREDIOR — I.
Josue. 23. 14 Ea ego hodie ingredior viam universae terrae
3 Reg. 2. 2 Ego — viam universae terrae
Deut. 7. 1 In terram, quam possessurus ingredieris
 11. 10 Terra enim, ad quam — possidendam
Ecclod. 28. 35 Quando ingreditur... sanctuarium
Levit. 16. 17 Quando ingreditur sanctuarium —
Deut. 31. 16 In terra, ad quam — ut habitet in ea
Ruth. 4. 11 Quae — domum tuam
3 Reg. 14. 5 Ecce uxor Jeroboam — ut consulat
Psal. 6. 29 Sic qui — ad mulierem proximi sui
Prov. 23. 31 Vinum quando flavescit... — blande
Isai. 1. 23 Et causa viduae non — ad illos
Eszech. 46. 0 Qui — per portam aquilonis
 Porro qui — per viam portae meridianae
Soph. 1. 9 Qui arroganter — super limen
Marc. 5. 40 Et — ubi puella erat jacens
Deut. 11. 8 Et possidere terram, ad quam ingredi-
 mini
 32. 47 In terra, ad quam... — possidendam
1 Esdr. 9. 11 Terram ad quam vos —
Jerem. 7. 2 Qui — per portas has ut adoretis Dom.
 17. 20 Cuicunque... qui — per portas istas
 22. 2 Tu, etc., qui — per portas istas
 20. 29 Quid est excelsum, ad quod vos —
Eszech. 4. 3 Qui ingrediantur ut stent et ministrent
Num. 4. 23 Numera omnes qui — et ministrent
 35 Omnes qui — ad officium ministris sui
 39 Omnes qui — ad ministerium
 43 Omnes qui — ad explendos ritus
 19. 14 Omnes qui — teutorium illius
1 Reg. 5. 5 Et omnes qui — templum ejus
Prov. 2. 19 Qui — ad eam, non revertentur...
Isai. 27. 6 Qui — impetu ad Jacob
Jerem. 17. 19 Sta in porta... per quam — reges Juda
Marc. 1. 21 Et — Captharum
Luc. 11. 33 Ut qui —, lumen videant
Gen. 48. 7 Ingredebatur Ephratam, et sepelivi eam

Psal. 37. 1 Tota die contristatus ingrediebar
1 Reg. 13. 18 Porro alius ingrediebat per viam Beth horon
 18. 16 Ipse enim — et egrediebat ante eos
2 Reg. 5. 10 Et — proficiens ante successores
2 Par. 24. 11 — scriba regis
Psal. 40. 7 Et si — ut videret, vana loquebatur
Eszech. 43. 2 Et ecce gloria Dei Israel —
Daniel. 13. 7 — Susanna, et deambulabat
Gen. 23. 10 Qui ingrediebatur portam civitatis illius
Judic. 5. 6 Qui — per eas, ambulaverunt
4 Reg. 11. 9 Qui — sabbatum cum his qui... sabbato
2 Par. 31. 16 Cunctis qui — templum Domini
2 Esdr. 9. 12 Ut appareret eis viam, per quam —
Eszech. 23. 44 Sic — ad Oollam
Daniel. 4. 4 Tunc — arioli, magi, Chaldaei
 14. 13 Et per illum — semper
 20 Ostendit... abscondita ostiola, per quae —
 11 Et extranei — portas ejus
Abdiae. 23. 30 Qui — ad eum
Act. 5. 23 Ex eo e., quo ingressus sum ad Pharaonem
Ecclod. 26. 3 Profiteor... quod — in terram
Deut. 19. 23 Et — assue ad terminos ejus
4 Reg. 6. 10 — domum Semae filii Dalaie
2 Esdr. 25. 1 Quoniam ego in innocentia mea —
 11 Ego autem in innocentia mea —
Eszech. 16. 8 Juravi tibi, et — pactum tecum
1 Reg. 19. 9 Ingressus es, inquit, ut advena
 3. 8 Quare — ad concubinam patris mei?
2 Reg. 38. 16 Numquid — profunda maris?
Job. 22. 22 Numquid — thessuros nivis?
Eszech. 16. 7 Ingressus es, et pervenisti ad mundum
 muliebrem
Gen. 7. 7 Et ingressus est Noe et filii ejus
 13 In articulo diei illius — Noe
 16. 4 Qui — ad eam
 19. 23 Et Lot — Sodom
 38. 2 Et accepit uxorem, — ad eam
 39. 17 — ad me, ut coiret mecum
 17 — ad me servus Hebraeus
 43. 26 Igitur — Joseph domum suam
 44. 14 Primumque Judas cum fratribus —
 17. 23 Avertitque se, et — domum suam
Num. 25. 8 — post virum Israelitem in Iupanar
Judic. 3. 20 — Ad eam eum: sedebat autem
 6. 19 — itaque Geleon, et coxit hedum
 7. 19 — que est Geleon, et trecenti viri
 16. 1 Et vidit ibi mulierem meretricem, — que
 est ad eam
 10. 22 Educ virum, qui — domum tuam
 23 Quia — homo hospitium meum
 4. 13 Et accepit uxorem: — que est ad eam
Ruth. 1. 13 Vir autem ille postquam —
1 Reg. 4. 13 Et — media castra in vigilia matutina
 12. 8 Quo modo Jacob — in Aegyptum
 14. 20 — itaque populus saltum
 20. 43 Sed et Jonathas — civitatem
 24. 4 Spelunca, quam — Saul
 26. 15 — e., unus de turba, ut interficeret reg.
 3. 24 Et — Joab ad regem, et ait
2 Reg. 7. 18 — autem rex David, et sedit
 12. 20 Cumque mutasset vestem, — domum D.
 15. 37 Absalom quoque — Jerusalem
 16. 22 — que est ad concubinas patris sui
 17. 25 Qui — ad Abigail filiam Naas
 3. 3 Non — ad eas, sed erant clausae
3 Reg. 2. 13 Et — Adonias filius Haggith
 16. 18 — palatium, et succedit se
 17. 18 Et me, ut rememorarentur iniquita-
 tes meas
 20. 30 Porro Benadab fugiens — civitatem
 22. 30 Mutavit habitum suum, et — bellum
4 Reg. 4. 32 — ergo Eliseus domum
 5. 4 — itaque Naaman ad dominum
 9. 5 Et — illic: ecce autem principes...
 6 Et surrexit, et — cubiculum
 11. 18 — que est omnis populus terrae templum
 19. 1 — que est domum Domini
1 Par. 2. 21 — Hesron ad filium Machir
 24. 24 — que est ad uxorem suam: que concepit
 22. 3. 3 Et ipse — per vias domus Achab
 23. 17 — omnis populus domum Baal
 27. 2 Excepto quod non — templum Domini
1 Esdr. 10. 6 Et — illic, nam non comedit
Esther. 8. 1 Mardocheus — ante faciem regis